

Tervehdys Kainuusta!



TEKSTI:

Jenna Räisänen

Sairaanhoitaja

Lastenneurologian poliklinikka

Kainuun keskussairaala

Vanha, vuodesta 1969 alkaen palvelut, Kajaanissa sijaitseva Kainuun keskussairaala on purettu ja uusi Kainuun keskussairaala valmistui syksyllä 2020. Uuden sairaalan pihatyötkin alkavat olla jo loppusuoralla. Lastenneurologian poliklinikka on toiminut uudessa sairaalassa sen valmistumisesta lähtien. Myös toimintoja muutettiin aika tavalla uuteen sairaalaan muuttamisen myötä. Haasteita on ollut niin sähköisissä järjestelmissä, uusien tilojen käyttöönotossa kuin työtavoissa. Kaikki on loppujen lopuksi hioutunut yhteen ja teemme työtä sovussa sekä hyvillä mielin lasten ja nuorten hyväksi.

Lastenneurologian poliklinikka toimii ajanvaraus- ja tutkimusjaksopoliklinikkana lasten ja nuorten poliklinikan yhteydessä. Lasten ja nuorten tutkimisen

sekä hoidon lisäksi moniammatillinen tiimimme osallistuu lasten ja nuorten kuntoutussuunnitelmien laatimiseen. Tämän vuoden aikana uutta on ollut, että osa ADHD-lasten ja nuorten kontrolleista on siirtymässä lapsen/nuoren omaan kuntaan neuvola- tai koululääkärille. Tähän saakka kontrollit ovat toteutuneet erikoisosaamisen vuoksi lastenneurologian poliklinikalla.

Moniammatilliseen lastenneurologian poliklinikkamme tiimiin kuuluu sairaanhoitaja, lastenneurologian erikoislääkäri, erikoistuva lääkäri (tarpeen mukaan), neuropsykologi, 2 kuntoutusohjaajaa, toimintaterapeutti, puheterapeutti, fysioterapeutti, sosiaalityöntekijä, osastosihteerit, apulaisosastonhoitaja ja lastentautien yhteinen osastonhoitaja.

Elämme tällä hetkellä muutoksen aikaa. Sairaanhoitaja, joka on työskennellyt lasten ja nuorten poliklinikalla vuodesta 1986 lähtien ja viimeiset seitsemän vuotta lastenneurologisena hoitajana, on jäämässä eläkkeelle. Kuluneen kesän 2023 jälkeen minä olen siirtymässä tähän lastenneurologisen hoitajan tehtävään. Sinällään siirtyminen tähän tehtävään ei ole jännittänyt. Olen perehtynyt neurologiseen hoitotyöhön jo noin kolmen vuoden ajan samalla, kun olen työskennellyt poliklinikalla. Olen sijaistanut edellistä työntekijää lomien ym. aikana. Työni on tällä hetkellä potilaiden vastaanottotyötä ennen lääkärin vastaanottoa ja lääkäreiden määräysten toteuttamista vastaan-

ottojen jälkeen. Lisäksi teen yhteistyötä eri tahojen kanssa puhelimitse. Vastaan perheiden puheluihin ja soitan suunniteltuja puheluita perheille. Työhöni kuuluu myös ajanvaraustyötä.

Olen kiinnostunut ja innostunut kehittämään lastenneurologisen hoitajan työnkuvaa poliklinikalla. Haaveena olisi tulevaisuudessa saada pitää omia hoitajan vastaanottoja esim. ADHD- ja migreenipotilaiden kontrollikäyntien vastaanotot. Paljon on työtä vielä edessä, mutta innolla odotan tulevaa. Jonkin verran olen saanut jo suunnitelmieni eteenpäin. Tästä on hyvä jatkaa. ■



Kainuun keskussairaalan seinätaidetta. Seinätaidetta on ympäri sairaala. Materiaalina käytetty puuta.



Kainuun keskussairaalan lastenneurologian työryhmä.